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ECTT6060B

TAPPO TERMINALE 60X60 BIANCO
Canalizzazioni > Parete e soffitto > Portacavi > Cp - accessori
> Elemento terminale per canale da installazione a parete

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

IK07 IP40

Etim ( EG000006 - EC000873 )
Tipologia Simmetrico Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato

Colore Bianco Numero RAL 9001 Larghezza 60 mm

Profondità 60 mm Senza alogeni Si Qualità del materiale ABS

Film protettivo No Tipo di fissaggio Fissabile a scatto Grado di protezione (IP) IP40

Resistenza agli urti IK07 Trattamento antibatterico No Adatto per Sinistra/destra

Rivestimento per taglio No Temperatura di impiego -5-60 °C

Caratteristiche Tecniche
Colore BIANCO RAL 9001

Documentazione disponibile per il download

Certificazione

Canali CPH
IMQ_CA02.06517_
2020.pdf

Certificazione

Canali e Minic Serie
MC-CP.pdf

Certificazione

LICENCE
669941_CP-MC.pdf
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Barcode

8054320284062

20 NR

0.165x0.175x0.105 [m]

0.4 [kg]


